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Список педагогических работников МБДОУ д/с № 9, аттестуемых в 2015-2016 г.

	№
п/п
	ФИО
	Место работы
	Код
	Должность
	Предмет, направленность (для педагогов дополнительного образования)
	Квалификационная категория (реквизиты приказа о присвоении)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Для установления первой квалификационной категории

	1.
	Рудинская Елена Валерьевна
	МБДОУ д/с № 9
	21
	Музыкальный руководитель
	-
	-
	

	2.
	Савенко Галина Федоровна
	МБДОУ д/с № 9
	21
	воспитатель
	-
	-
	



